

## COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 19 D. DEL 2016

## UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO N. 34 DEL 08/04/2016

OGGETTO: PRESENTAZIONE DEL LIBRO "NON LA PICCHIARE COSI" PATROCINIO COMUNALE -IMPEGNO DI SPESA.

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO Il Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000

PREMESSO che l' Amministrazione comunale, in collaborazione con i Licei Tommaso Campanella e la Biblioteca Civica comunale, ha organizzato per Lunedì 11 aprile 2016, alle ore 9,30 la presentazione del libro di Francesco Minervini, "Non la picchiare così" Sola contro la Mafia che si terrà nei locali dell'Isituto Magistrale;

CHE l'Amministrazione comunale ha concesso il patrocinio alla manifestazione di cui all'allegato programma;

CHE ai sensi del vigente Regolamento comunale per l'acquisizione di beni e servizi in economia si provvede ad impegnare la somma di €. 200,00=

CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi del D.Lgs n. 163/2006, per la fornitura di cui all'oggetto, è stato attribuito il C.I.G. Z1B1969ED2

ATTESO, pertanto, che ricorrono le condizioni di cui al comma 3 art. 163 del D.Lgs. 267/2000 Tutto ciò premesso

## **DETERMINA**

- 1) Che la premessa è parte integrante del presente atto;
- 2) di impegnare la somma di €. 200,00, per tutti i motivi espressi nella premessa che precede;
- CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi del D.Lgs n. 163/2006, per la fornitura di cui all'oggetto, è stato attribuito il C.I.G. Z1B1969ED2
- 3) Impegnare la somma di €. 200,00 sul Cap 1048 art. 13 del Bilancio 2016 in dodicesimi sufficientemente disponibile;
  - 4) Dare atto che la somma impegnata, sarà liquidata con successivo atto e su presentazione di pezze giustificative;
  - 5) Di pubblicare la presente determina all'Albo Pretorio Online
  - 6) Di trasmettere il presente atto d'impegno al responsabile del servizio finanziario dell'Ente ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (DANIELE DONTE)

	VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertantò, in data odierna diviene esecutiva.	
	Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Interventoex Cap. Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento	
	□ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap	
	□ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.	
OPPURE		
	<ul> <li>Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.</li> </ul>	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma Lamensa)	

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

determinazione, ai fini della pubblicità degli att	ge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente i e della trasparenza dell'azione amministrativa, data odierna per rimanervi per quindici giorni		
Belvedere M.mo, lì 2 0 APR 2016	٨		
ORELVEDE ATTESTATO DI H	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  L RESPONSABILE  L RESPONS		
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 20 RPR 2016 al, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii			
Belvedere M.mo, lì 20 APR. 2016	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA  Istruttore L'activo		
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE			
Lì,	IL SEGRETARIO COMUNALE		